- Pàg. 80: C. 44. Schedula qua petitur a pauperi solemnitatis, ut pars altera salarium sententiae deponat.
- Pàg. 80: C. 45. Modus petendi notarium causae ut suspectum cum testes recipiendi sunt.
- Pàg. 80: C. 46. Scripturarum adprehentio.
- Pàg. 81: C. 47. Manualis Adprehentio.
- Pàg. 82: C. 48. Unio Processus.
- Pàg. 83: C. 49. De attentatorum revocatione.
- Pàg. 84: C. 50. Revocatio attentatorum via privilegiata.
- Pàg. 85: C. 51. De instantiae renuntiatione.
- Pàg. 85: C. 52. De falliti creditoribus consulendo.
- Pàg. 86: C. 53. De apellatione et comodo (*sic*) interponatur.
- Pàg. 88: C. 54. Interpositio apellationis apud Iudicem ad quem (*ratllat: schedula*) schedula.
- Pàg. 88: C. 55. De executione sententiae.
- Pàg. 90: C. 56. Designa bonorum.
- Pàg. 95: C. 57. Specialia quaedam que inter exequendum accidere solent vel possunt. De executione contra Civem Barcinonensem.
- Pàg. 96: C. 58. De tertio executioni se opponente.
- Pàg. 97: C. 59. De opositione (*sic*) seu optione dotali.
- Pàg. 98: C. 60. De jure offerendi.
- Pàg. 99: C. 61. De executione ad actionem hipotecariam consequente.
- Pàg. 100: C. 62. De liquidationis decreto.
- Pàg. 102: C. 63. De Capitulis ex parte Rey.
- Pàg. 104: C. 64. De schedula Resolutiva Actoris.
- Pàg. 105: C. 65. De schedula resolutiva ex parte Rey.
- Pàg. 106: C. 66. Schedula circa liquidationem seu verius purgationem quae pocessorium (*sic*) spectat.
- Pàg. 107: C. 67. De testamento Sacramentali.
- Pàg. 108: C. 68. De priuilegio dotali et quibus competit.
- Pàg. 110: C. 69. Petrus Rex in Curia Perpinianii anno 1351 cap. 32 [const. *Hac nostra*].
- Pàg. 110: C. 80 (*sic*). Transcripta quae a Francisco Ferrer adducuntur super constitutionem *Hac nostra* supra scripta; quae prima est sub titulo «soltu matrimoni»; eaque est ex insignioribus cathaloniae constitutionibus.
- Pàg. 117: C. 72 (*sic*). Petrus 3^{us} in Curia Montissionis (*sic*) anno 1363 [const. *Los impúbers*].
- Pàg. 118: [C. 73] Transcripta quaedam depropmta ex commentario Francisci super supra adductam constitut. *Los Impubers*.
- Pàg. 123: C. 74. An et quando emptor rei subhastatae maneat securus.
- Pàg. 125: C. 75. De jure contrahentis ex aliquo privato titulo super re hypothecata, tum respectu rei tum creditorum anteriorum.
- Pàg. 128: C. 76. De jure contrahentis non creditoris.
- Pàg. [128ter]: De liquidationis decreto.
- Pàg. 130: De Capitulis ex parte Rey [*interromput a partir del títol*].
- Pàg. 131-138 *buides*.
- Pàg. 139-161: Metodo para substanciar las causas Criminales de officio de parte formada, y por denuncia.